km

0,000
4,598
6,393
9.597
11,652
15,978

21,557

30,910
37,040
43,804

49,327

58,733
67,122

70,998

72,642
75,758

80,104

85,062
86,705
89,544
94,209
100,035
106,374
109,052
114,772
118,295
121,945

127,000

128,330
131,586
133,337
135,989
138,121
139,746
142,067
143,801
147,767
153,286
156,374
158,923

PR

PN, .., ND

A

A

Wroctaw Gtéwny - Jaworzyna Slaska - Watbrzych Gtéwny - Sedzistaw - Jelenia Géra - Szklarska Poreba Gérna

Zastepcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Jelenia Géra - Szklarska Poreba Gorna (04.09-31.10.2022)

przewoznik

numer pociagu

numer linii

nazwa pociagu

ze stacji

Wroctaw Gtéwny
Wroctaw Grabiszyn
Wroctaw Zachodni
Mokronos Gorny
Smolec

Sadowice Wroctawskie

Katy Wroctawskie

Mietkow
Imbramowice
Zaréw

Jaworzyna Slaska

Swiebodzice
Watbrzych Szczawienko

Watbrzych Miasto

Watbrzych Centrum
Watbrzych Fabryczny

Watbrzych Gtéwny

Boguszow-Gorce Wschod
Boguszow-Gorce
Boguszow-Gorce Zachdod
Witkéw Slaski

Sedzistaw

Marciszow

Ciechanowice

Janowice Wielkie
Trzcinsko

Wojanow

Jelenia Géra

Jelenia Gora Zabobrze
Jelenia Gora Zachodnia
Jelenia Gora Przemystowa
Jelenia Gora Cieplice
Jelenia Gora Orle

Jelenia Gora Sobieszow
Piechowice Dolne
Piechowice

Gorzyniec

Szklarska Poreba Dolna
Szklarska Poreba Srednia
Szklarska Poreba Gérna

do stacji

DOLNY
SLASK

Koleje

J —
DoInos’Iqskie)

Rozktad jazdy obowiazuje od 04.09.2022 do 05.11.2022

Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczeri oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

KD KD KD KD KD KD KD KD KD/GWTR KD KD KD PR KD KD KD KD
69851 69251 69851 69253 69255 69101 69257 69259 69001 69103 69261 69105 76111 60285 69263 69321 69263 66209 69263 69107 69265
5302 5302 25450

D6l D6 | D6 | D6 | D6 | D6 D6 D6 JUPLM P D6 D6 | D6 | D |
PN-PT PN-PT SB-ND PN-PT SB-ND PN-PT SB-ND PN-PT SB-ND PN-PT PN-PT PN-PT
ngz;’z_fr KD;(ZZZH M::::a KZ;ZZ:T’ Kamiericzyk Bystrzyca
Miasto
[03] [04] [05] [06] [04] [03] [03] [07] [08] [09] [10] [01] [04] [11] [12] [03] [13] [14] [12] [01] [09] [10] [03] [03] [04] [01] [10] [15] [15] [03] [04] [16] [01]
ctowny ctowny
$04.57 $%04.57 $06.13 $06.13 $06.24 $06.24 $06.24 $07.13 $07.13 $07.13 $07.50 $07.57 $07.57 $08.24 $08.28 $08.28 %0972 $09.12 $£10.03 £11.07 $11.07 $11.07 $£11.59 $£12.19
$05.03 $05.03 $06.19 $06.19 $06.30 $06.30 $06.30 £07.19 $07.19 £07.19 $07.56 $08.05 $08.05 $08.30 $08.34 $08.34 %0978 $09.18 $£10.09 £11.13 $£11.13 $11.13 $£12.05 $12.25
$05.05 $05.05 $06.21 $06.21 | | $06.33 $07.21 £07.21 $07.21 | | | $08.33 | | | I $10.11 £11.15 $£11.15 $11.15 | $12.28
$05.08 $%05.08 $06.24 $06.24 | | $06.36 $07.23 $07.23 $07.23 | | | $08.36 | | | I $10.14 $£11.18 $11.17 $11.18 I 31231
$05.11 $05.11 $06.26 $06.26 | | $06.39 $07.26 $07.26 $07.26 | $08.13 $£08.13 $08.38 | | | | $10.16 $£11.21 $£11.20 $11.21 £12.10 $12.34
$05.14 $05.14 $06.29 $06.29 | | $06.43 $£07.29 $07.29 $07.29 | | | $08.42 | | | | $10.20 £11.24 $11.24 $11.24 | $12.38
$05.18 $05.18 $06.33 $06.33 $06.40 $06.40 $06.48 $07.33 $07.33 §07.33 $08.06 $08.20 $08.20 $08.47 $08.43 $08.43 %0928 $09.28 $10.24 $11.28 $11.27 $11.28 $12.16 §12.42
$05.19 $05.19 $06.34 $06.40 $06.40 $06.40 $07.34 $07.34 $07.42 $08.06 $08.20 £08.25 $08.44 $08.44 30929 $09.29 $11.28 $£11.28 $11.28 $£12.16
$05.24 $05.24 $06.40 $06.46 | | $07.40 $07.40 $07.48 | $08.27 $£08.32 | | | | $11.34 $11.34 $11.34 $12.23
$05.29 $05.29 $06.45 $06.51 | | $07.45 $07.45 $07.53 | | | | | | | $11.39 £11.39 $11.39 |
$05.34 $05.34 $06.50 $06.56 $06.53 $%06.53 $07.50 $07.50 £07.58 $08.20 $08.35 £08.41 $08.57 $08.57 §09.43 $ 09.43 $11.44 $11.44 $11.44 $12.31
$05.38 $05.38 $06.54 $07.00 §06.57 $06.57 $07.54 $07.54 $§08.02 $08.25 $08.40 $08.45 $09.01 $09.01 %0948 $ 09.48 $11.48 $11.48 $11.48 $12.37
$05.39 $05.39 $06.55 $07.01 $06.58 $06.58 $07.57 $07.57 $08.03 $08.29 ( ( $09.02 $£09.02 % 09.48 $ 09.48 $11.49 $11.49 $11.49 $£12.38
$05.47 $%05.47 $07.02 $07.08 £07.05 $%07.05 $08.04 $08.04 £08.10 $08.36 $09.09 $£09.09 £ 09.56 $ 09.56 $11.56 $11.56 $11.56 $12.45
$05.57 $05.57 $07.12 $07.18 £07.15 $07.15 $08.15 $08.15 $08.20 $08.47 $09.19 $£09.19 % 70.06 $70.06 $12.06 $12.07 $12.06 $12.56
$06.01 $06.01 $07.16 $07.22 $07.19 $07.19 $08.18 $08.18 $08.24 $ 08.51 $09.23 $09.23 §70.10 $710.10 $12.10 $12.11 $12.10 $13.00
$06.02 $06.02 $07.17 $07.23 £07.20 $07.20 $08.19 $08.19 $08.25 $08.51 $09.24 $09.24 £170.11 $70.11 $12.11 $12.12 $12.11 $£13.01
$06.05 $06.05 $07.19 $07.25 §07.22 $07.22 $08.22 $08.22 £08.27 $08.54 $09.26 $09.26 £ 170.74 $70.14 $12.13 £12.15 $12.13 $£13.03
$06.12 $06.12 $07.24 $07.30 | | $08.26 $08.26 £08.32 | | | | | $12.18 $£12.20 $12.18 |
$06.17 $06.17 $07.29 $07.35 | | $08.32 $08.32 $08.38 $09.04 | | $71023 $10.23 $12.24 $12.27 $12.24 $13.13
04.23 $06.17 $06.17 $07.30 $07.36 | | $08.32 $08.32 $08.38 $09.05 | | $7024 $70.24 $12.29 $12.32 $12.29 (
04.30 $06.24 $06.24 $07.37 $07.43 | | $08.39 $08.39 £08.45 $09.12 | | | | $12.35 | $12.35
04.32 $06.27 $06.27 $07.40 $07.46 $£07.39 $07.39 $08.41 $08.41 $08.47 ( $09.44 $09.44 %7033 $10.33 $12.38 $12.40 $12.38
04.36 $06.30 $06.30 $07.43 $07.49 | | $08.44 $08.44 $08.49 | | | | $12.40 $12.43 $12.40
04.40 $06.34 $06.34 $07.47 $07.53 | | $08.48 $08.48 $08.53 | | | | $12.44 | $12.44
04.45 $06.41 $06.41 $07.52 $07.58 £07.50 $%07.50 $08.54 $08.54 £08.58 $09.54 $09.54 % 70.44 $ 10.44 $12.50 $12.52 $12.50
04.55 $06.55 $06.55 $07.59 $08.05 §07.56 $07.56 $09.00 $£09.00 £09.04 $10.00 $£10.00 % 70.57 $ 7051 $12.56 $12.58 $12.56
04.58 $06.59 $06.59 $08.02 $08.08 | | $09.03 $09.03 £09.07 | | | | $12.59 | $12.59
05.04 $07.04 $07.04 $08.07 $08.13 $08.04 $%08.04 $09.09 $£09.09 £09.12 $10.08 $10.08 % 70.59 $170.59 $13.05 $13.06 $13.05
05.08 $07.08 $07.08 $08.11 $08.17 | | $09.12 $£09.12 £09.16 | | | | $13.08 | $13.08
05.12 $07.13 $07.13 $08.16 $08.22 | | $09.17 $£09.17 $09.20 | | | | $13.13 $13.13 $13.13
05.18 g $07.19 $07.19 $08.21 $08.27 §08.16 $08.16 $09.23 $09.23 $09.25 $10.19 $10.19 §$771.72 $711.12 $13.19 $13.19 $13.19
$05.23 $05.28 % [}5.39 £05.39 §07.29 £07.24 $07.24 $08.27 $08.21 $09.30 $09.30 £09.30 $09.30 $10.29 $10.24 $£71.77 $71.17 $11.29 $13.24 $13.24 $13.24 $13.21
$05.28 $05.31 $05.41 $05.41 $07.32 $07.31 | $08.30 $08.28 $09.33 $09.37 £09.37 | $10.32 $10.31 §71.25 | $71.32 $13.31 $13.31 | $13.24
$05.34 $05.36 ( ( $07.37 $07.38 | | | $09.38 $09.44 $09.44 | | | | | | $13.38 $13.38 | $£13.29
$05.36 $05.39 $07.40 207.40 | | | $09.41 $09.46 $09.46 | | | | | | $13.40 $13.40 | $£13.32
$05.41 $05.43 $07.44 $07.46 | $08.41 $08.40 $09.45 $09.52 £09.52 | $10.43 $10.43 £ 77.43 | 37743 $13.46 $13.46 | $13.36
$05.46 $05.46 $07.47 $07.51 | | | $09.48 $09.57 $09.57 | | | | | | $13.51 $13.51 | £13.39
$05.49 $05.49 $07.50 $%07.54 | $08.46 $08.48 $09.51 $£10.00 £10.00 | $10.48 $10.51 §77.49 | 37749 $13.54 $13.54 | $13.43
$05.55 $05.53 $07.54 $08.00 | | | $09.55 $£10.06 £10.06 | | | | | | $14.00 $14.00 | $13.46
$06.00 %05.56 $07.57 $08.05 | $09.01 $08.57 $09.58 $£10.11 £10.11 | $11.01 $£11.00 £ 77.57 | $71.5 $14.05 $14.05 | $13.50
| $£06.03 $08.03 | | | | $10.04 | | | | | | | | | | | $13.56
$06.07 $06.10 $08.11 $08.14 | $09.13 $09.06 $10.12 $£10.20 £10.20 | $11.13 $11.09 § 7207 | $7209 $14.14 $14.14 | $14.04
$06.13 $06.16 $08.17 $08.21 | $09.19 £09.13 $10.17 £10.27 £10.27 | $11.19 $11.16 721713 | %7275 $14.21 $14.21 | $14.09
$06.20 $06.22 $08.23 $08.33 £08.09 $09.25 $09.25 $10.24 $10.39 £10.39 $£10.15 $11.25 $11.27 $7235 $712.13 1222 $14.33 $14.33 $14.09 $14.16

Gorlitz

pociag spotki POLREGIO - nie obowiazuja oferty specjalne Kolei Dolnoslaskich
) (z wyjatkiem oferty Razem z KD, Senior 60+ i Dobry Bilet na odc. Jelenia Géra - Szklarska Por. G.)
numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash
odcinek, na ktérym pasazerowie sa przewozeni autobusami
przystanek na zadanie - che¢ wysiadania i wsiadania

) nalezy z wyprzedzeniem zasygnalizowa¢ obstudze pociagu
pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegéty w nagtowku kolumny)
pociag kursuje w okreslone dni tygodnia

pociag kursuje inna trasa
pociag nie zatrzymuje sie

Zgorzelec

[01] - nie kursuje w dniu 01.11.2022

[03] - kursuje w dniach 04.09-31.10.2022

[04] - kursuje w dniach 01-05.11.2022

[05] - kursuje w dniach 04.09-18.10; 22.10-05.11.2022

[06] - kursuje w dniach 19-21.10.2022

[07] - kursuje w dniach 05.09-03.10; 12.10-04.11.2022;
nie kursuje w dniu 01.11.2022

[08] - kursuje w dniach 04-11.10.2022

[09] - kursuje w dniach 01.11; 05.11.2022

[10] - kursuje w dniach 04.09-30.10.2022

Biel.
Adrspach e awa.
Zachodnia

[11] - kursuje w dniach 04.09-02.10; 12-31.10.2022
[12] - kursuje w dniach 03-11.10.2022
[13] - kursuje w dniach 04-25.09.2022;

kursuje takze w dniu 28.09.2022
[14] - kursuje w dniach 04.09-02.10; 12.10-05.11.2022
[15] - kursuje w dniach 05.09-31.10.2022
[16] - kursuje w dniach 04.09-02.10; 30.10-05.11.2022

Strona1z4

Kudowa-
-Zdréj



Wroctaw Gtéwny - Jaworzyna Slaska - Watbrzych Gtéwny - Sedzistaw - Jelenia Géra - Szklarska Poreba Gérna I:S')I?kgll(v Koleje . )

Dolnoslgskie
ﬂm Zastepcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Jelenia Géra - Szklarska Poreba Gorna (04.09-31.10.2022)
Rozktad jazdy obowiazuje od 04.09.2022 do 05.11.2022
Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczeri oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl
przewoznik KD KD KD KD KD KD KD KD/GWTR KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD
. 69267 69109 69111 69269 69271 69273 69275 69275 69003 69113 69277 69279 69429 69281 69115 69283 69285 69287 60287 69289 60289 69291
numer pociagu 25452
LU D6 | D6 JUIlE D6 [ Dé | D6 | D6 MNVIIMMIIY D6 | D6 [ D6 D6l D6 oY D6 | D6 | D6| D6 | D6 Dé|
PN-PT SB-ND PN-PT PN-PT PN-PT PN-PT SB-ND PN-PT PN-PT PN-PT SB-ND PN-CZ;ND  PT-SB PN-CZ;ND PN-PT PN-PT
nazwa pociagu Chetmiec Kalenica ngg;?::r R’:;’Z::i’:z KDE'Z;,I:;W Rudawy Rudawy
[04] [03] [01] [02] [17] [12] [01] [04] [03] [03] [18] [19] [20] [22] [21] [01] [04] [03] [23] [25] [26] [21] [24] [27] [28] [01] [29] [30] [01]
km ze stacji Ki’;;:;»
0,000 Wroctaw Gtéowny o £13.01 $£13.01 $£13.41 $£13.41 £14.10 $£14.10 $14.34 $£15.10 $15.10 $15.40 $15.40 £15.50 16.00 16.11 £16.38 $16.38 $16.54 $17.43 $17.43 18.03 £18.35 $18.35 £18.35 $18.35 £19.41 $19.45 $£20.15 $21.34 $21.34 $£22.10 23.10
4,598  Wroctaw Grabiszyn $13.07 $£13.07 $13.47 $£13.47 $1417 $£14.17 $14.40 $£15.16 $15.16 $15.47 $15.47 $15.56 16.06 16.17 $£16.44 $16.44 $17.00 $£17.49 $17.49 18.10 £18.41 $18.41 $£18.41 $£18.41 $£19.47 $19.52 £20.21 $£21.40 $21.40 $£22.16 23.16
6,393 Wroctaw Zachodni $13.09 $13.09 | | £14.19 $14.19 $14.43 $15.18 §15.18 $15.49 $15.49 | | 16.19 $16.47 $16.47 $17.03 | | 18.12 £18.43 $18.43 $£18.43 $18.43 £19.49 $£19.54 $20.23 $21.42 $21.42 $22.18 23.18
9.597  Mokronos Gorny $13.12 $13.12 | | $14.23 $14.23 $14.46 $15.20 $15.20 $15.52 $15.52 | | 16.22 $16.50 $%16.50 $17.06 | | 18.15 £18.45 $18.45 $£18.45 $18.45 $19.52 $19.57 $20.26 $21.45 $21.45 $22.21 23.21
11,652 Smolec £13.15 $13.15 $13.51 $13.53 $§14.26 $14.26 $14.49 $£15.23 §15.23 §£15.55 $15.55 | 16.12 16.24 £16.52 $16.52 £17.09 | | 18.18 £18.48 $18.48 £18.48 $18.48 £19.55 $20.00 £20.28 $21.48 $21.48 $22.24 23.24
15,978  Sadowice Wroctawskie $13.18 $13.18 | | $14.29 $14.29 $14.53 $£15.26 $15.26 $15.59 $15.59 | | 16.28 $16.56 $16.56 $17.12 | | 18.21 £18.51 $18.51 £18.51 $18.51 £19.58 $20.03 £20.32 $£21.51 $21.51 $£22.27 23.27
21557  Katy Wroctawskie P $13.22 $13.22 $13.57 $13.59 $14.33 $14.33 §14.58 $15.30 £15.30 £16.03 $16.03 £16.06 16.18 16.31 £17.00 $17.00 £17.17 $17.58 £17.58 18.25 £18.55 $18.55 §18.55 $18.55 §20.02 $£20.08 $20.36 $21.55 $21.55 $£22.33 23.31
: o $13.23 $13.23 §13.58 $14.00 §14.34 $14.38 $15.30 $15.30 $16.04 $16.04 $16.06 16.19 16.32 £17.01 $£17.07 £17.59 $£17.59 18.26 £18.55 $18.55 £19.01 $19.01 £20.03 £20.09 §£21.56 $21.56 23.32
30,910  Mietkow $13.29 $13.29 $£14.04 $14.06 $14.40 $14.43 $15.36 $15.36 $16.10 $16.10 | 16.25 16.38 £17.07 $17.13 | | 18.32 £19.01 $£19.01 £19.08 $19.08 £20.09 %20.15 $22.02 $22.02 23.38
37,040 Imbramowice $13.34 $13.34 | | $14.45 $14.48 $15.41 $15.41 $16.15 $16.15 | | 16.43 £17.12 $£17.18 | | 18.37 £19.06 $£19.06 £19.13 $£19.13 £20.13 $£20.19 $22.07 $%22.07 23.43
43,804  Zarow $13.38 $13.38 $£14.13 $14.15 $14.51 $14.53 $15.46 $15.46 $16.20 $16.20 $16.20 16.34 16.48 £17.17 $17.23 $18.12 $£18.12 18.42 £19.11 $£19.11 £19.18 $£19.18 £20.18 $£20.24 $2211 $£22.11 23.47
49327 Jaworzyna &laska P $13.42 $13.42 $14.17 $14.20 §14.55 $14.57 $15.50 $15.50 £16.25 $16.25 §16.25 16.39 16.52 $£17.21 $17.27 £18.15 $18.15 18.47 £19.15 $19.15 £19.22 $19.22 §20.22 $%20.28 §£22.15 $22.15 23.51
: o $13.43 $13.43 $14.18 ( %1458 $14.58 $15.50 $15.50 $16.26 $16.26 $16.26 { 16.52 £17.22 $17.28 £18.16 $18.16 ( $£19.15 $19.15 £19.23 $19.23 £20.23 $20.29 $22.16 $£22.16 23.52
58,733  Swiebodzice $13.50 $13.50 §14.25 $15.05 $15.05 $15.57 $15.57 $16.34 $16.34 $16.34 16.59 £17.29 $£17.35 $18.23 $£18.23 $19.22 $19.22 $£19.30 $£19.30 $20.31 £20.37 $22.23 $£22.23 23.59
67,122 Watbrzych Szczawienko £14.01 $£14.01 £14.35 $15.15 $15.15 $16.08 $16.08 $16.44 $16.44 $16.44 17.10 £17.39 $£17.45 £18.33 $18.33 £19.33 $£19.33 £19.40 $£19.40 $20.41 £20.47 $22.34 $22.34 00.10
70998 Watbrzych Miasto P $14.04 $14.04 $14.39 $15.19 $15.19 $16.11 $16.11 $16.49 $16.48 $16.48 17.13 $17.43 $17.49 $18.36 $18.36 $19.37 $19.37 $19.44 $19.44 $20.45 £20.51 $22.38 $22.38 00.14
o $14.05 $14.05 $15.20 $15.20 $16.12 $16.12 $16.49 $16.49 17.14 $17.44 $17.50 $18.37 $18.37 $19.37 $19.37 $£19.45 $£19.45 $20.46 £20.52 $22.39 $22.39 00.15
72,642  Watbrzych Centrum $14.08 $14.08 $15.22 $15.22 $16.15 $16.15 $16.51 $16.51 17.16 $£17.46 $17.53 $18.39 $18.39 $19.40 $£19.40 $19.47 $£19.47 $20.49 £20.55 $22.42 $£22.42 00.18
75,758  Watbrzych Fabryczny $14.12 $14.12 $15.27 $15.27 $16.20 $16.20 | | 17.21 $£17.51 $17.57 | | $19.45 $19.45 $19.52 $£19.52 $20.53 £20.59 $22.47 $22.50 00.25
80,104 Watbrzych Gtéwny P $14.18 $14.18 $15.32 $15.32 $16.26 $16.26 $17.01 $17.01 17.27 $17.57 $18.03 { £18.49 $18.49 £19.52 $£19.52 $£19.59 $£19.59 $20.59 £21.05 §22.53 $22.55 00.31
o $14.18 $14.18 $15.33 $15.33 $16.27 $16.27 $17.02 $17.02 17.34 18.14 $18.49 $18.49 £20.04 $£20.04 $£21.12 $£21.12 §22.53 $22.58
85,062 Boguszow-Gorce Wschod $14.25 $14.25 $15.40 $15.40 $16.34 $16.34 $17.09 $17.09 17.41 | | | | | $£21.19 $21.19 $23.00 £23.05
86,705  Boguszow-Gorce $14.28 $14.28 $15.42 $15.42 $16.37 $16.37 { { 17.43 18.23 $18.57 $18.57 £20.12 $20.12 $£21.22 $21.22 $23.03 $23.08
89,544  Boguszow-Gorce Zachdd $14.31 $14.31 $15.45 $15.45 $16.40 $16.40 17.46 | | | | | $21.25 $21.25 $23.06 $23.11
94,209  Witkow élaski $14.35 $14.35 $15.49 $15.49 $16.45 $16.45 17.50 | | | | | $21.29 $21.29 $23.10 $23.15
100,035  Sedzistaw $14.40 $14.40 $15.54 $15.54 $16.53 $16.53 17.56 18.33 $£19.07 $19.07 $20.22 $20.22 $21.36 $21.36 $23.15 $£23.20
106,374  Marciszow $14.47 $14.47 $16.01 $16.01 $16.59 $16.59 18.02 18.40 $19.14 $19.14 £20.29 $£20.29 $21.44 $21.44 $23.22 $£23.27
109,052  Ciechanowice $14.50 $14.50 $16.04 $16.04 $17.02 $17.02 18.05 | | | | | $21.48 $21.48 | |
114,772 Janowice Wielkie $14.56 $14.56 $16.09 $16.09 $17.08 $17.08 18.11 18.47 $19.21 $19.21 £20.36 $20.36 $21.54 $21.54 $23.29 $23.34
118,295  Trzcinsko $14.59 $14.59 $16.13 $16.13 $17.12 $17.12 18.15 | | | | | $21.57 $21.57 | |
121,945  Wojanow $15.04 $15.04 $16.18 $16.18 $17.17 $17.17 18.20 | | | | | $22.02 $22.02 | |
127,000 Jelenia Géra P $£15.10 $15.10 $16.23 $16.23 $17.22 $17.22 18.26 18.59 $19.33 $19.33 $20.48 $20.48 $22.08 §22.08 $23.41 $23.46
o $15.28 $15.15 $17.26 $£17.27 $17.40 £19.35 $£19.38 £19.38 $22.10 $22.10
128,330  Jelenia Gora Zabobrze $15.31 $15.22 $17.29 $17.34 | $19.38 $19.45 | $22.12 %2212
131,586  Jelenia Gora Zachodnia $15.36 $15.29 $17.40 $17.41 | | | | ( (
133,337  Jelenia Géra Przemystowa £15.39 £15.31 $17.42 $17.43 | | | |
135,989  Jelenia Gora Cieplice $15.43 $15.37 $17.46 $17.49 | $19.48 $19.57 |
138,121 Jelenia Gora Orle $15.47 $15.42 $17.50 $17.54 | | | |
139,746  Jelenia Gora Sobieszow $15.50 $15.45 $17.53 $17.57 | $19.54 $%20.05 |
142,067 A Piechowice Dolne $15.54 $15.51 $17.56 $18.03 | | | |
143,801  Piechowice $15.57 $15.56 $17.59 $18.08 | $20.00 %20.14 |
147,767 A Gérzyniec £16.03 | £18.06 | | | | |
153,286  Szklarska Poreba Dolna $16.11 $16.05 $18.13 $18.17 | $20.12 $20.23 |
156,374  Szklarska Poreba Srednia $16.17 $16.12 $18.19 $18.24 | $20.18 $20.30 |
158,923  Szklarska Poreba Gérna p $16.23 $16.24 $18.25 $18.36 §18.25 $20.25 $20.42 £20.23
S, i o S,
m - numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash [01] - nie kursuje w dniu 01.11.2022 [21] - kursuje w dniach 03-10.10.2022 [27] - kursuje w dniach 04.09-07.10; 10.10-05.11.2022
- odcinek, na ktérym pasazerowie sa przewozeni autobusami [02] - kursuje takze w dniu 01.11.2022 [22] - kursuje w dniach 05-30.09; 11.10-04.11.2022; [28] - kursuje w dniach 08-09.10.2022
A ) przystanek na zadanie - che¢ wysiadania i wsiadania [03] - kursuje w dniach 04.09-31.10.2022 nie kursuje w dniu 01.11.2022 [29] - kursuje w dniach 04-06.09; 08-12.09; 17.09-05.11.2022
nalezy z wyprzedzeniem zasygnalizowa¢ obstudze pociagu [04] - kursuje w dniach 01-05.11.2022 [23] - kursuje w dniach 04.09-30.10.2022; [30] - kursuje w dniach 07.09; 13-16.09.2022
b3 - pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegoty w nagtéwku kolumny) [12] - kursuje w dniach 03-11.10.2022 kursuje takze PN-PT w dniach 05-28.09; 28.10.2022
PN,...ND - pociag kursuje w okreslone dni tygodnia [17] - kursuje w dniach 05-30.09; 12.10-04.11.2022; [24] - kursuje w dniach 07-08.10.2022
{ - pociag kursuje inna trasa nie kursuje w dniu 01.11.2022 [25] - kursuje w dniach 04.09-02.10; 11.10-03.11.2022;
| - pociag nie zatrzymuje sie [18] - nie kursuje w dniach 28.09; 01.11.2022 nie kursuje w dniu 31.10.2022
[19] - kursuje w dniu 28.09.2022 [26] - kursuje w dniach 09.09-01.10; 14.10-05.11.2022;

[20] - kursuje w dniach 04-25.09.2022 kursuje takze w dniu 31.10.2022
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Dolnoslgskie
ﬁm Zastepcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Szklarska Poreba Gérna - Jelenia Géra (04.09-31.10.2022)
Rozktad jazdy obowiazuje od 04.09.2022 do 05.11.2022
Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczeri oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl
przewoznik KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD GWTR/KD KD KD KD KD KD KD
. 69200 69202 69204 69208 69210 69402 69212 69120 69220 69224 69226 69122 60294 69228 69126 69010 69230 69232 66388 66378 69232 69126 66222 69234 69238
numer pociagu 25451
AU D6 | D6 JURCH D6 | D6 | D6 | D6 ORI D6 Dé| D6 [ D6 D6| D6 [ D6 PR D6 | D6 | D6 D6 D6 Dé|
PN-PT PN-PT PN-PT PN-PT PN-PT SB-ND PN-PT SB-ND PN-PT PN-PT PN-PT PN-PT PN-PT
[01] [01] [03] [04] [05] [06] [01] [07] [08] [01] [07] [07] [08] [09] [10] [01] [07] [11] [12] [13] [14] [08] [15] [16] [01] [01]
km ze stacj e tachodma Wesiiec g Aarswech =
0,000 Szklarska Poreba Gérna o $06.21 $06.33 $08.11 $08.30 £08.33 £10.10 $£10.30 £10.30 £10.34
2,549  Szklarska Poreba Srednia $06.27 $06.40 $08.19 | $08.40 £10.18 | | $10.40
5,637 Szklarska Poreba Dolna $06.32 $06.45 $08.25 | $08.45 £10.24 | | £10.46
11,156 A Gérzyniec | £06.52 | | £08.53 | | | £10.53
31,923  Piechowice $06.41 $06.59 $08.35 | $08.59 £10.34 | | £10.59
16,856 A Piechowice Dolne $06.46 $07.02 $08.40 | $09.02 £10.39 | | £11.02
19,177  Jelenia Gdra Sobieszow $06.52 $07.06 $08.46 | $£09.06 £10.45 | | £11.06
20,802  Jelenia Gora Orle $06.55 $07.09 £ 08.49 | $£09.09 £10.48 | | £11.09
22,934 Jelenia Gora Cieplice $07.00 $07.12 £ 08.54 | $£09.12 £10.53 | | £11.12
25,586  Jelenia Géra Przemystowa £07.06 £07.16 £09.00 | £09.16 £10.59 | | £11.16
27,337  Jelenia Goéra Zachodnia ( $07.08 $07.19 £09.02 | £09.19 £11.01 | | £11.19
30,593 Jelenia Gora Zabobrze 06.19 $07.14 $07.24 £09.08 | $09.24 £11.07 | | $11.24
P P 06.22 $07.23 $07.27 $09.20 $09.15 £09.27 $11.19 $11.15 $11.15 £11.27
31,923  Jelenia Gora
[ 03.58 04.44 $05.20 $05.20 06.31 $07.33 $07.33 08.50 $09.33 $09.33 $11.30 $11.30 £11.30
36,978  Wojanow | 04.49 | | 06.36 $07.39 $07.39 | $09.38 $09.38 $11.35 $11.35 £11.35
40,628  Trzcinsko | 04.55 | | 06.41 $07.44 307.44 | $09.43 $09.43 £11.40 | £11.40
44,151 Janowice Wielkie 04.10 04.58 $05.33 $05.33 06.45 $07.47 $£07.47 09.01 $09.46 $09.46 $11.43 $11.43 $11.43
49,871 Ciechanowice | 05.04 | | 06.50 $07.52 $07.52 | $09.51 $09.51 $£11.48 | $11.48
52,549  Marciszéw 04.17 05.18 $05.41 $05.41 06.53 $07.56 $07.56 09.08 $09.54 $09.54 $11.51 $11.50 $£11.51
58,888  Sedzistaw 04.24 05.26 $05.47 $05.47 06.59 $08.03 $08.03 09.14 $10.00 $10.00 $11.57 $11.57 £11.57
64,714 Witkéw Slaski 04.29 05.31 | | 07.05 $08.09 $08.09 | $£10.06 $10.06 £12.02 | £12.02
69,379  Boguszow-Gorce Zachéd 04.33 05.36 | | 07.09 $08.13 $08.13 | $£10.10 $10.10 $12.06 $12.06 £12.06
72,218  Boguszow-Gorce 04.36 05.39 $05.59 $05.59 07.11 $08.15 $08.15 09.25 $£10.13 $10.13 { $12.09 $12.09 £12.09
73,861  Boguszow-Gorce Wschod 04.39 05.41 | | 07.14 $08.18 $08.18 | $£10.15 $10.15 $11.46 $12.11 | $12.11
. p 04.45 05.48 $06.07 $06.07 07.20 $08.24 $08.24 | $10.21 $10.21 ( $11.53 $£12.19 $12.19 £12.19 {
78,819  Watbrzych Gtowny
o 03.45 04.48 05.49 { ( $06.11 £06.21 07.21 $08.25 $08.25 | $10.22 $10.22 £11.25 $11.53 $12.21 $12.34 $12.36 $12.21 $£12.36 $12.47
83,165  Watbrzych Fabryczny 03.53  04.57 05.53 $06.27 $06.27 07.27 $08.29 $08.29 | $10.27 $10.27 | | £12.26 £12.39 $12.41 $12.26 | $12.52
86,281  Watbrzych Centrum 03.57 05.01 05.57 $06.31 $06.31 07.31 $08.34 $08.34 09.41 $10.31 $10.31 £11.32 $12.01 £12.30 $12.43 $12.45 $12.30 $12.43 $12.56
87925 Watbrzych Miasto P 03.59  05.03 06.02 $06.33 $06.33 07.33 $08.36 $08.36 09.43 $10.34 $10.34 $11.35 $12.04 £12.32 $12.46 $12.48 $12.32 $12.46 $12.59
o 04.00 05.04 06.03 $06.34 $06.34 07.34 $08.37 $08.37 09.45 $10.35 $10.35 §11.36 $12.06 £12.33 $12.46 $12.48 $12.33 $12.47 $12.59 £14.51
91,801 Watbrzych Szczawienko 04.05 05.08 06.07 $06.38 $06.38 07.38 $08.41 $08.41 09.49 $10.39 $10.39 £11.40 $12.10 $12.37 $12.50 $£12.52 $£12.37 $£12.51 $13.04 $£14.55
100,190  Swiebodzice 04.15 05.18 06.17 $06.48 $06.48 07.48 $08.51 $08.51 09.59 $10.49 $10.49 $£11.49 $12.20 $12.47 £13.00 $£13.02 $£12.47 $£13.01 $13.14 £ 15.04
109,59  Jaworzyna Slaska P 04.21 05.25 { 06.23 $06.54 $06.54 { 07.55 $08.57 $08.57 10.06 $10.56 $10.56 $11.57 $12.27 $12.54 $£13.07 $£13.09 $12.54 $13.07 §13.20 $£15.11
. o 04.22 05.26 05.53 06.25 $06.55 $06.55 07.28 07.57 $08.58 $08.58 10.11 $10.57 $10.57 $§11.58 $12.33 $£12.57 $£13.07 $£13.09 £12.57 $13.08 £13.21 £15.13
115,119 Zaréw 04.26 05.30 05.58 06.29 $06.59 $06.59 07.32 08.01 §£09.02 $£09.02 10.15 $11.01 $11.01 §£12.03 $12.37 £13.01 £13.12 $£13.14 $13.01 $£13.12 §13.25 £15.18
121,883  Imbramowice 04.31 05.34 06.03 06.34 $07.04 %07.04 | 08.06 $09.07 $09.07 | $11.06 $11.06 | | £13.05 $13.17 $£13.19 £13.05 | $13.30 $£15.22
128,013  Mietkow 04.36 05.39 06.08 06.39 §£07.09 $£07.09 07.42 08.11 $09.12 $09.12 | $11.11 $£11.11 1212 | £13.10 $£13.22 $13.24 $£13.10 $£13.21 §13.35 $£15.27
137,366 Katy Wroctawskie P 04.42 05.45 06.14  06.45 $07.15 $07.15 07.48 08.17 $09.18 $£09.18 10.30 $11.17 $11.17 $12.20 $12.51 £13.16 $13.30 $13.30 $£13.16 $13.27 §13.41 $15.34
. o 04.43 05.46 06.14 06.46 £07.02 $07.16 $07.16 07.49 08.17 $08.56 $09.19 £09.19 10.30 £10.38 $11.18 $£11.18 £12.20 $£12.52 £13.01 £13.17 $13.31 $£13.31 $13.17 $£13.28 $13.42 $£15.14 $15.34
142,945  Sadowice Wroctawskie 04.47 05.50 06.19 06.50 £07.07 $07.20 $07.20 | 08.21 $09.01 $09.23 $09.23 | $10.42 $11.22 $11.22 | | $13.06 $13.21 $13.35 $13.35 §13.21 | $13.46 £15.19 $15.39
147,271 Smolec 0450 05.53 06.23 06.53 £07.11 $07.23 $07.23 07.55 08.25 $09.05 $£09.26 $09.26 | $£10.46 $11.26 $11.26 £ 12.26 | $13.10 $13.25 $13.39 $13.39 $£13.25 % 13.35 £13.50 $15.23 $15.42
149,326  Mokronos Gorny 0453 05.56 06.26 06.56 £07.14 $07.26 $07.26 | 08.27 $09.08 £09.29 $09.29 | $10.48 $11.29 $11.29 | | $13.13 $13.27 $13.42 $13.42 $13.27 | $13.53 £15.25 $15.45
152,530  Wroctaw Zachodni 0456 05.59 06.29 06.59 £07.18 $07.29 $07.29 | 08.30 $09.11 $£09.32 $09.32 | $£10.51 $11.32 $11.32 | | $13.16 $13.30 $13.45 $13.45 $13.30 |  $13.56 £15.28 $15.48
154,325  Wroctaw Grabiszyn 04.58 06.01 06.32 07.01 §07.21 $07.31 $07.31 08.01 08.33 $09.14 $09.34 $09.34 10.42 $10.54 $11.34 $11.34 $12.31 $£13.03 £13.19 £13.32 $13.47 $13.47 $£13.32 $13.42 $13.58 $£15.31 §15.51
158,923  Wroctaw Gtéwny P 05.06 06.07 06.39 07.08 £07.28 $07.38 $07.38 08.08 08.39 £09.21 $£09.40 $09.40 10.48 £11.00 $11.41 $11.41 $12.38 $£13.10 $13.26 £13.39 $13.54 $13.54 $13.39 $£13.50 §14.05 $15.38 £15.58
do stacji Kp:?:;? Ki’;;:;»
m - numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash [01] - nie kursuje w dniu 01.11.2022 [10] - kursuje w dniach 04-25.09.2022;
- odcinek, na ktérym pasazerowie sa przewozeni autobusami [03] - kursuje w dniach 04.09-02.10; 18.10-05.11.2022 kursuje takze w dniu 28.09.2022
R ) przystanek na zadanie - che¢ wysiadania i wsiadania [04] - kursuje w dniach 03-17.10.2022 [11] - kursuje w dniach 04.09-30.10.2022
nalezy z wyprzedzeniem zasygnalizowa¢ obstudze pociagu [05] - kursuje w dniach 05-07.10.2022 [12] - kursuje w dniach 05.09-31.10.2022
b3 - pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegoty w nagtéwku kolumny) [06] - kursuje w dniach 05.09-04.10; 10.10-04.11.2022; [13] - kursuje w dniach 03-11.10.2022
PN,...ND - pociag kursuje w okreslone dni tygodnia nie kursuje w dniu 01.11.2022 [14] - kursuje w dniach 05-30.09; 12-28.10.2022
{ - pociag kursuje inna trasa [07] - kursuje w dniach 04.09-31.10.2022 [15] - kursuje w dniach 30.10-05.11.2022
| - pociag nie zatrzymuje sie [08] - kursuje w dniach 01-05.11.2022 [16] - kursuje w dniu 31.10.2022

[09] - kursuje w dniach 04.09-02.10.2022
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Dolnoslgskie
ﬁm Zastepcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Szklarska Poreba Gérna - Jelenia Géra (04.09-31.10.2022)
Rozktad jazdy obowiazuje od 04.09.2022 do 05.11.2022
Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczeri oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl
przewoznik PR KD KD KD KD KD KD KD PR KD KD KD GWTR/KD KD KD KD KD KD KD
. 67900 69128 69130 69240 69130 69132 69134 69244 87112 69136 69246 69138 69012 60296 69140 69248 60298 69294 69882
numer pociagu
25453 5313
numer linii D¢ JUIE D6 [l D6 | D6 | D6 D6 | D6 | D6 PN D6 KN D6 [ D6| D6 | D6
PN-PT PN-PT SB-ND SB-ND PN-PT PN-PT PN-PT SB-ND SB-ND PN-PT SB-ND SB-ND PN-PT PN-PT SB-ND
nazwa pociagu Kamiericzyk Szklarka Kalenica Kalenica  Strzegomka  Chetmiec Kamiericzyk KZ Sprinter "o Sprifltsr KD;(ZZZW Wielka
ntracyt Szrenica Miasto Sowa
[12] [12] [17] [18] [20] [19] [21] [07] [08] [07] [19] [01] [22] [01] [11] [11] [18] [01] [07] [08] [20] [19] [18] [10] [01] [07] [08] [01] [07] [25] [08] [23] [24]
km ze stacji Z:I:il::r’:a Z:I:il::r’:a Adrpach Z:I:il::r’:a Goerlitz  Zgorzelec
0,000 Szklarska Poreba Gérna 0 $7228 $17236 § 1242 $12.43 $12.51 $12.51 $14.12 $14.27 $14.30 $ 7558 %1558 % 16.26 $£16.29 $16.53 $17.29 $£17.29 £17.30 $£18.26 $18.38 $£20.15 $20.30 £20.35
2,549  Szklarska Poreba Srednia $72.36 | $7249 $12.49 $12.59 $12.59 $14.20 $14.33 | $ 76.06 | $ 7632 $16.37 $16.59 | | $17.36 $18.34 $18.44 $20.23 | $20.41
5,637 Szklarska Poreba Dolna $ 7242 | $ 7254 $12.55 $£13.05 $13.05 $14.26 $14.39 | $76.12 | $76.38 $16.43 $17.04 $17.37 $17.37 $17.42 $£18.40 $18.50 $20.29 | $20.47
11,156 A Gérzyniec | | | | | | | $£14.46 | | | | | £17.12 | | | | £18.57 | | £20.54
31,923  Piechowice $£12.52 | $13.08 $13.08 £13.15 $13.15 $14.36 $14.52 | $£16.22 | $16.51 $16.53 $£17.18 $17.47 $17.47 £18.01 £18.50 $19.03 $20.39 | £21.00
16,856 A Piechowice Dolne | | | | | | $14.41 $14.56 | | | | $16.58 $17.21 | | | $18.55 $19.06 $20.44 | £21.03
19,177  Jelenia Gdra Sobieszow £ 73.00 | $ 7374 $13.14 $13.24 $13.24 $14.47 $15.00 | $76.30 | $ 76.58 $17.04 $17.25 | | $18.07 £19.01 $£19.10 £20.50 | £21.07
20,802  Jelenia Gora Orle | | | | | | $14.50 $15.03 | | | | $17.07 $17.28 | | | $19.04 $19.13 £20.53 | £21.10
22,934 Jelenia Gora Cieplice $13.06 | $7320 $13.20 $13.32 $13.32 $14.55 $15.07 | $76.36 | $77.04 $17.12 $17.31 | | $18.13 £19.09 $£19.17 $20.58 | $21.14
25,586  Jelenia Gora Przemystowa | | | | | | $£15.01 $15.11 | | | | $17.18 $17.35 | | | $£19.15 $19.21 $21.04 | £21.18
27,337  Jelenia Goéra Zachodnia | | | | | | $15.03 $15.14 | | | | $17.20 $17.38 | | | $19.17 $19.24 £21.06 | $21.21 { {
30,593 Jelenia Gora Zabobrze $71324 | $7336 $13.38 $13.43 $13.43 $15.09 $15.20 | $76.54 | $77.15 $17.26 $17.44 | | $18.23 £19.23 $£19.29 £21.12 | $21.26 $21.12 $£21.12
31923 Jelenia Géra P $7348 $1336 §1339 $13.41 §13.55 $13.55 $15.21 $15.23 $15.15 $77.18 %1658 $17.18 $17.38 $17.47 $18.19 $18.19 §18.26 $19.35 $19.32 $21.24 $21.15 $£21.29 $21.15 §21.15
o 37354 %1354 $14.05 $£14.05 §14.05 $15.31 $15.31 £16.33 $77.24 $17.24 $17.48 $17.48 $18.29 $18.29 §18.29 £19.42 $19.36 $21.34 $21.34
36,978  Wojanow $74.00 % 14.00 | | | $15.37 $15.37 $16.38 | | $17.53 $17.53 | | | $19.47 $19.41 $21.39 $£21.39
40,628  Trzcinsko $74.06 % 14.06 | | | $15.42 $15.42 $16.43 | | $17.58 $17.58 | | | $19.52 $19.46 $21.45 $21.45
44,151 Janowice Wielkie $74.70 £174.70 $1416 $£14.16 $14.16 $15.45 $15.45 $16.46 $77.37 $17.37 $18.02 $18.02 £18.41 $18.41 £18.41 £19.55 $19.50 $21.48 $21.48
49,871  Ciechanowice $74.16 $14.16 | | | $15.50 $15.50 £16.51 | | $18.07 $18.07 | | | $20.00 $19.55 §£21.53 $21.53
52,549  Marciszéw $74.79 $£174.719 $14.23 $14.23 $14.23 $15.53 $15.53 $£16.54 $ 7745 $17.45 $18.14 $18.14 $18.48 $18.48 £18.48 $20.03 $£19.58 $21.57 $21.57
58,888  Sedzistaw 37426 %1426 $1430 $14.30 $14.30 $15.59 $15.59 £17.01 $77.51 £17.571 £18.20 $18.20 $18.54 $18.54 £18.54 £20.09 $%20.04 §£22.03 $22.03
64,714 Witkow S'laski $74.32 1432 | | | $16.04 $16.04 £17.06 | | $18.25 $18.25 | | | $20.14 $%20.09 $22.09 $%22.09
69,379  Boguszow-Gorce Zachéd $74.37 1437 | | | $16.08 $16.08 $17.11 | | $18.29 $18.29 | | | $20.18 $20.13 $22.14 $£22.14
72,218  Boguszow-Gorce $74.40 %1440 $14.40 $14.40 $14.40 $16.11 $16.11 $17.14 $7802 %1802 $18.32 $£18.32 £19.04 $£19.04 £19.04 { $20.22 $£20.16 $22.17 $£22.17
73,861  Boguszow-Gorce Wschod $ 74.43 % 14.43 | | | $16.13 $16.13 £17.17 | | $18.35 $18.35 | | | $19.45 $20.25 $20.19 £22.19 $£22.19
P P $ 74.50 % 14.50 | | | $16.20 $16.20 $17.24 $7810 %1810 $18.42 $18.42 | | | $19.52 $20.32 $20.26 $22.27 $22.27
78,819  Watbrzych Gtowny
o $74.50 % 14.50 | | | $16.20 $16.20 $£17.36 $78177 £17877 $18.15 $18.42 $18.42 | | | $19.52 $20.32 $£20.29
83,165  Watbrzych Fabryczny | | | | | $16.25 $16.25 £17.40 | | | $18.47 $18.47 | | | | $20.37 $20.34
86,281  Watbrzych Centrum $74.58 % 14.58 $14.56 %1456 £14.56 $16.29 $16.29 $17.45 $7879 $£17879 $18.23 $£18.51 $1851 $£19.19 £19.19 $£19.19 £20.00 $20.41 $20.38
87925 Watbrzych Miasto P %7501 %1501 $1459 $1459 §14.59 $16.31 $16.31 $£17.48 $78271 $1827 $18.26 $18.53 $18.53 $£19.21 §19.21 $£19.21 £20.02 §£20.44 $%20.40
o %7502 %1502 $15.00 $£15.00 £15.00 $16.32 $16.32 $16.55 $17.48 $7822 %1822 $18.27 $18.54 $18.54 $£19.22 $£19.22 $£19.22 £20.03 $20.45 $20.41
91,801  Watbrzych Szczawienko $7506 %1506 $15.05 $£15.05 £15.05 $16.36 $16.36 $16.59 $17.52 $7827 $£1827 $18.31 $18.58 $£18.58 $£19.26 $19.26 $£19.26 £20.07 $20.49 $%20.45
100,190  Swiebodzice 7578 %1518 $15.15 $£15.15 §15.15 $16.46 $16.46 $17.08 $18.02 $7837 £1837 $18.41 $£19.08 £19.08 $£19.36 $19.36 $£19.36 £§20.17 §£20.59 $%20.55
109,59 Jaworzyna &laska P $7525 $1525 $15.22 $15.22 §15.22 { $16.52 $16.52 { $17.15 $18.09 $ 7844 %1844 $18.48 $19.15 $19.15 $£19.43 $19.43 $19.43 £20.23 ( $£21.06 £21.02
: o $7535 $171535 $15.24 $15.24 $15.35 $16.20 $16.53 $16.53 £16.59 £17.15 $18.09 $ 7844 %1844 $18.49 $£19.16 $19.16 $£19.46 $19.55 $£19.46 £20.24 20.39 $21.08 £21.08
115,119 Zaréw $ 7540 %1540 $£15.29 $15.29 $15.42 $16.25 £16.57 $16.57 $17.05 £17.19 $£18.14 37849 %1849 $18.53 $£19.20 £19.20 $£19.50 £19.59 $£19.50 §20.28 20.44 $21.12 $£21.12
121,883  Imbramowice $ 7546 %1546 $15.34 $15.34 $15.47 | $£17.01 $£17.01 | | £18.19 | | | $19.25 $19.25 | | | | | $21.17 $21.17
128,013  Mietkow $ 7552 %1552 $15.39 $15.39 §15.53 $16.33 £17.06 $£17.06 $17.15 $17.28 $18.24 | | | $19.30 $19.30 | | | | 20.53 $21.22 $£21.22
137,366 Katy Wroctawskie P $ 7559 %1559 §$15.44 $15.44 $15.59 $16.39 $17.12 $17.12 $17.21 $17.35 $18.30 7905 $79.05 $19.06 $19.36 $19.36 $£20.05 $20.13 $20.05 §20.42 21.00 $21.29 £21.29
: o $76.00 %7600 $15.45 $15.45 $16.00 %16.40 $17.13 $17.13 $£17.22 $17.23 $17.36 $18.31 7906 17906 $19.08 $£19.37 $19.37 $£20.05 $20.14 $20.05 $20.43 £20.51 21.00 $£21.29 $£21.29 $22.40
142,945  Sadowice Wroctawskie $76.05 %1605 $15.50 $15.50 £16.04 | $17.17 $17.17 | | | $18.35 | | | $19.41 $19.41 | | | | $20.55 | $21.33 $21.33 §22.45
147,271 Smolec $76.09 %7609 $15.53 $15.53 §£16.08 $16.46 $17.20 $£17.20 $17.28 | $17.43 $18.39 | | | $19.44 $19.44 | | | | £ 20.59 21.07 £21.37 $21.37 $£22.48
149,326  Mokronos Gorny $76.12 £16.72 £1556 $15.56 §16.11 | $17.23 $17.23 | | | $18.41 | | | $19.47 $19.47 | | | | $21.01 | $£21.39 $£21.39 §2251
152,530  Wroctaw Zachodni $76.75 £176.715 $16.00 $£16.00 $16.16 | $17.26 $17.26 | | | $18.45 | | | $19.50 $19.50 | | | | $21.04 | $21.43 $21.43 2254
154,325  Wroctaw Grabiszyn 37618 %1618 §£16.03 $16.03 §16.19 $16.52 $17.28 $17.28 $£17.34 $17.34 $£17.49 $18.48 $79.718 $179.18 £19.19 $£19.52 $£19.52 $£20.15 $20.25 $£20.15 $20.54 $£21.06 21.12 $£21.45 $21.45 $22.56
158,923  Wroctaw Gtéwny P $7625 $171625 $16.09 $16.09 $£16.25 $16.59 $17.35 $17.35 $£17.40 $17.41 $17.56 $%18.55 $7925 $£7925 $19.25 $£19.59 $19.59 $£20.22 $£20.32 $£20.22 $£21.01 £21.13 21.19 $£21.52 $21.52 £23.03
do stacji Zr::l:; Zr::,:;
PR - pociag spotki POLREGIO - nie obowiazuja oferty specjalne Kolei Dolnoslaskich [01] - nie kursuje w dniu 01.11.2022 [20] - kursuje w dniach 04.09-02.10; 15-30.10.2022
(z wyjatkiem oferty Razem z KD, Senior 60+ i Dobry Bilet na odc. Jelenia Géra - Szklarska Por. G.) [07] - kursuje w dniach 04.09-31.10.2022 [21] - kursuje w dniach 04.09-02.10; 15.10-05.11.2022;
m - numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash [08] - kursuje w dniach 01-05.11.2022 kursuje takze w dniu 01.11.2022
- odcinek, na ktérym pasazerowie sa przewozeni autobusami [10] - kursuje w dniach 04-25.09.2022; [22] - nie kursuje w dniach 28.09; 01.11.2022
A ) przystanek na zadanie - che¢ wysiadania i wsiadania kursuje takze w dniu 28.09.2022 [23] - kursuje w dniach 04.09-17.10; 21.10-05.11.2022
nalezy z wyprzedzeniem zasygnalizowa¢ obstudze pociagu [11] - kursuje w dniach 04.09-30.10.2022 [24] - kursuje w dniach 18-20.10.2022
b3 - pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegoty w nagtéwku kolumny) [12] - kursuje w dniach 05.09-31.10.2022 [25] - kursuje w dniach 04.09-30.10.2022;
PN,...ND - pociag kursuje w okreslone dni tygodnia [17] - kursuje w dniach 02-04.11.2022 kursuje takze PN-PT w dniach 05-28.09; 28.10.2022
{ - pociag kursuje inna trasa [18] - kursuje w dniach 01.11; 05.11.2022

| - pociag nie zatrzymuje sie [19] - kursuje w dniach 08-09.10.2022
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UWAGA! 1

I przystanek autobusu komunikacji zastepczej dla przystanku kolejowego:

Szklarska Poreba Dolna znajduje sie przy ul. Piastowskiej 1
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Zachodnia

przystanek autobusu dla wsiadajacych i wysiadajacych

Zastepcza komunikacja autobusowa dla pociagéw na odcinku Jelenia Gora - Szklarska Poreba Gorna




